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Link do produktu: https://azaliahome.pl/deska-drewniana-z-kloszem-do-ciasta-32-cm-sophie-p-1231.html

Opis produktu

Deska Drewniana Z Kloszem Do Ciasta

32 Cm Sophie

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Linia

Ksztatt

85,16 zt
5904134886835
5904134886835
86196

Ambition
przezroczysty
taca

Sophie

inny
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Deska z kloszem 33,5 cm z kolekcji Sophie, marki Ambition.
Deska wykonana z olejowanego drewna bukowego. Posiada wyciecia w podstawie utatwiajagce wygodne przenoszenie.

Elegancki szklany klosz z uchwytem zabezpiecza zywnos$¢ przed utratg swiezosci. . Produkt sprawdza sie idealnie podczas
wszelkich imprez okoliczno$ciowych ale takze doskonale w trakcie codziennego przechowywania ulubionych smakotykéw.

Wysokos¢ klosza: 14 cm

UWAGA: Przed uzyciem nasmaruj deske ttuszczem, aby unikna¢ deformacji drewna.
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